
mardi 22 juillet 2014 169 km

Yoann BARBAS

EC ARMEE DE TERRE

Pierre LEBRETON

TEAM PELTRAX – CSD

Classement: organisé par :
http://www.stsport.fr Cycle Poitevin

Challenge d'Or - Manche 4

2ème A Travers le Pays Montmorillonnais

PODIUM
Alo JAKIN

BIGMAT - AUBER 93



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pts Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps
1 69 Alo JAKIN BIGMAT - AUBER 93 3h50'24'' 40 66 113 Guillaume GERBAUD OCEANE U TOP 16  ''     

2 2 Yoann BARBAS EC ARMEE DE TERRE  à 00'' 32 67 38 * Davide GABBURO DELIO GALLINA  ''     

3 141 Pierre LEBRETON TEAM PELTRAX – CSD  ''     29 68 7 * Vincent LOUICHE EC ARMEE DE TERRE  ''     

4 95 * Romain CARDIS VENDEE U PAYS DE LA LOIRE à 33'' 27 69 71 Steven TRONET BIGMAT - AUBER 93  ''     

5 58 Timothy DUPONT ROUBAIX LILLE METROPOLE  ''     26 70 50 Romain BACON V.C. VAULX EN VELIN  ''     

6 72 Maxime RENAULT BIGMAT - AUBER 93  ''     25 71 64 Jimmy TURGIS ROUBAIX LILLE METROPOLE à 02'11''

7 67 Frédéric BRUN BIGMAT - AUBER 93  ''     24 72 17 * Loic CHETOUT GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 02'15''

8 11 * Axel FLET ESEG DOUAI  ''     23 73 81 Mickael OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN à 02'19''

9 82 Tomasz OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN  ''     22 74 66 Franck VERMEULEN ROUBAIX LILLE METROPOLE à 02'20''

10 1 Mathieu TEYCHENNE COUTETEC ARMEE DE TERRE  ''     21 75 98 Julien MORICE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE à 02'23''

11 27 Anthony PEREZ A.V.C.AIX EN PROVENCE à 01'28'' 20 76 20 Michael MAZIN GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 02'46''

12 51 * Geoffrey BOUCHARD V.C. VAULX EN VELIN  ''     19 77 3 Alexis BODIOT EC ARMEE DE TERRE à 03'22''

13 8 * Dany MAFFEIS EC ARMEE DE TERRE à 01'52'' 18 78 119 * Damien POLLONI OCEANE U TOP 16  ''     

14 77 Christopher DE SOUZA USSA PAVILLY BARENTIN  ''     17 79 15 Niels NACHTERGAELE ESEG DOUAI à 03'32''

15 131 * Dilan PAGE CICLING TEAM ROTH FELT  ''     16 80 4 * Lucien CAPOT EC ARMEE DE TERRE à 03'36''

16 65 Maxime VANTOMME ROUBAIX LILLE METROPOLE  ''     15 81 101 Rémi BRIERE TOURAINE TEAM CYCLISTE 37 à 04'21''

17 21 * Yoan VERARDO GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     14 82 37 * Giacomo GALLIO DELIO GALLINA à 05'21''

18 48 Piotr Tomasz POLUS A.PO.GE U CHARENTE MARITIME  ''     13 83 24 * Loïck LEBOUVIER A.V.C.AIX EN PROVENCE à 05'24''

19 5 Romain COMBAUD EC ARMEE DE TERRE  ''     12 hd 78 * Jordan DELBART USSA PAVILLY BARENTIN à 44'36''

20 99 * Simon SELLIER VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     11 hd 14 Matthias LEGLEY ESEG DOUAI  ''     

21 12 Victor FOBERT ESEG DOUAI  ''     10 hd 146 Wilfried THIEBAUT TARBES CYCLISME COMPETITION  ''     

22 32 * Quentin CHARLES CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     9 hd 145 * René Yves THIVER ESEG DOUAI  ''     

23 46 * Michal MICHCINSKI A.PO.GE U CHARENTE MARITIME  ''     8 ab 18 * Bernat FONT MAS GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

24 111 Sylvain BLANQUEFORT OCEANE U TOP 16  ''     7 ab 19 Julien LOUBET GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

25 88 * Florian DUMOURIER C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     6 ab 30 * Bradley TUHI CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

26 108 Boris ORLHAC VS HYEROIS  ''     5 ab 33 * Richard LAWSON CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

27 28 Renaud PIOLINE A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     4 ab 35 Morgan POULARD CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

28 137 * Lukas RANACHER RADTEAM TIROL  ''     3 ab 36 * Marco MARONESE DELIO GALLINA

29 128 * Simon PELLAUD CICLING TEAM ROTH FELT  ''     2 ab 40 * Nicola DA DALT DELIO GALLINA

30 23 * Denis DELON A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     1 ab 41 * Michele NOLETTI DELIO GALLINA

31 54 * Florian HUDRY V.C. VAULX EN VELIN  ''     ab 44 * Jeremy HUSSLER A.PO.GE U CHARENTE MARITIME

32 70 Pierre GOUAULT BIGMAT - AUBER 93  ''     np 49 Médéric CLAIN UV POITIERS

33 39 * Ludovico LONGO DELIO GALLINA  ''     ab 53 * Bastien DUPE V.C. VAULX EN VELIN

34 85 * Lucas BARJON C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 57 * Rudy BARBIER ROUBAIX LILLE METROPOLE

35 107 Johan NYSTRAND VS HYEROIS  ''     ab 61 Rudy KOWALSKI ROUBAIX LILLE METROPOLE

36 26 * Quentin PACHER A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 62 Romain PILLON ROUBAIX LILLE METROPOLE

37 97 * Fabien GRELLIER VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 63 Baptiste PLANCKAERT ROUBAIX LILLE METROPOLE

38 84 Florian TAILLEFER USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 68 Flavien DASSONVILLE BIGMAT - AUBER 93

39 22 Mathieu DELAROZIERE A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 76 * Florian BOULEUX USSA PAVILLY BARENTIN

40 10 Rémi DELMARQUETTE ESEG DOUAI  ''     ab 83 * Steven SUTHERLAND USSA PAVILLY BARENTIN

41 139 Alexandre GUAY VELO CLUB DE CONLIE  ''     ab 86 * Sebastien BERGERET C.R.4 CHEMINS/ROANNE

42 29 Andrei KRASILNIKAU A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 90 * Thomas LASSAIGNE C.R.4 CHEMINS/ROANNE

43 56 * Loic ROLLAND V.C. VAULX EN VELIN  ''     np 94 Yoann DAVID CREUSE OXYGENE

44 136 * Michael SPRENGER RADTEAM TIROL  ''     ab 103 * Clément MORICHON TOURAINE TEAM CYCLISTE 37

45 87 * Valentin DEVERCHERE C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 104 Wilfried RETHORE TOURAINE TEAM CYCLISTE 37

46 79 Kévin LALOUETTE USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 105 Frédéric TREMEAU TOURAINE TEAM CYCLISTE 37

47 74 * Yannis YSSAAD BIGMAT - AUBER 93  ''     ab 106 Mickael COUANON VS HYEROIS

48 13 * Valentin GOUEL ESEG DOUAI  ''     ab 109 * Johan VERINI VS HYEROIS

49 96 * Valentin DUFOUR VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 110 Konrad TOMASIAK VS HYEROIS

50 126 * Colin STUSSI CICLING TEAM ROTH FELT  ''     ab 112 * Baptiste CONSTANTIN OCEANE U TOP 16

51 25 Anthony MALDONADO A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 114 * Antonin SERVANT OCEANE U TOP 16

52 52 * Louis PIJOURLET V.C. VAULX EN VELIN  ''     ab 120 * Geoffrey THEVENEZ OCEANE U TOP 16

53 121 * Dylan TRANCOU OCEANE U TOP 16  ''     ab 123 * Samy AURIGNAC MARTIGUES SPORT CYCLISME

54 116 Romain LEROY OCEANE U TOP 16 à 02'02'' ab 124 * Rémy GRAS MARTIGUES SPORT CYCLISME

55 75 * Hugo BOUGUET USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 127 * Roland THALMANN CICLING TEAM ROTH FELT

56 73 Stéphane ROSSETTO BIGMAT - AUBER 93  ''     ab 129 * Nils KNIPP CICLING TEAM ROTH FELT

57 59 Julien DUVAL ROUBAIX LILLE METROPOLE  ''     ab 133 Christian HAAS RADTEAM TIROL

58 31 Yohan CAUQUIL CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     ab 135 * Lukas BAUMANN RADTEAM TIROL

59 93 Mickael LARPE GIRONDINS DE BORDEAUX CYCLISME  ''     ab 138 * Alexis ISERABLE CM AUBERVILLIERS 93

60 130 Temesgen TEKLEHAYMANOTCICLING TEAM ROTH FELT  ''     ab 140 * Cédric SACHET P.E. HAGUENAU - TRM

61 125 * Antonin MARECAILLE MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     ab 142 Patrick BALLANGER A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC

62 60 * Quentin JAUREGUI ROUBAIX LILLE METROPOLE  ''     ab 143 Guillaume DUPUY CC NANTEUILLAIS

63 118 * Thibault NUNS OCEANE U TOP 16 à 02'06'' np 144 Yves MARTIN J.P.C.LUSSAC

64 117 Aurelien MOULIN OCEANE U TOP 16  ''     

65 115 * Mathias LE TURNIER OCEANE U TOP 16 à 02'07''
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C
l. Nom Prénom Nat Cat Equipe

M
1

M
2

M
3

M
4 Total Nb

1 JAKIN Alo EST E BIGMAT - AUBER 93 10 32 40 82 3

2 ROSSETTO Stéphane FRA E BIGMAT - AUBER 93 13 40 53 3

3 LALOUETTE Kévin FRA 1 USSA PAVILLY BARENTIN 29 23 52 3

4 DUPONT Timothy BEL E ROUBAIX LILLE METROPOLE 24 26 50 3

5 LEBRETON Pierre FRA 1 TEAM PELTRAX – CSD 20 29 49 3

6 * FLET Axel FRA 1 ESEG DOUAI 24 23 47 3

7 * CARDIS Romain FRA 1 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 19 27 46 3

8 VANTOMME Maxime BEL E ROUBAIX LILLE METROPOLE 26 15 41 3

9 OLEJNIK Mickael POL 1 USSA PAVILLY BARENTIN 16 19 35 4

10 POLUS Piotr Tomasz POL 1 A.PO.GE U CHARENTE MARITIME 20 13 33 2

11 BARBAS Yoann FRA 1 EC ARMEE DE TERRE 32 32 3

12 DUVAL Julien FRA E ROUBAIX LILLE METROPOLE 32 32 3

13 GERBAUD Guillaume FRA 1 OCEANE U TOP 16 32 32 2

14 DE SOUZA Christopher FRA 1 USSA PAVILLY BARENTIN 15 17 32 3

15 * RANACHER Lukas AUT RADTEAM TIROL 9 18 3 30 3

16 * MAFFEIS Dany FRA 1 EC ARMEE DE TERRE 9 18 27 2

17 GOUAULT Pierre FRA E BIGMAT - AUBER 93 26 26 3

18 * DELON Denis FRA 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 4 21 1 26 3

19 KRASILNIKAU Andrei BLR 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 25 25 3

20 RENAULT Maxime FRA E BIGMAT - AUBER 93 25 25 3

21 TRONET Steven FRA E BIGMAT - AUBER 93 25 25 3

22 BRUN Frédéric FRA E BIGMAT - AUBER 93 24 24 3

23 * PAGE Dilan SUI CICLING TEAM ROTH FELT 8 16 24 3

24 DELAROZIERE Mathieu FRA 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 20 3 23 3

25 OLEJNIK Tomasz POL 1 USSA PAVILLY BARENTIN 22 22 4

26 MALDONADO Anthony FRA 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 22 22 3

27 DASSONVILLE Flavien FRA E BIGMAT - AUBER 93 22 22 3

28 TEYCHENNE COUTET Mathieu FRA 1 EC ARMEE DE TERRE 21 21 4

29 PEREZ Anthony FRA 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 20 20 3

30 LEGLEY Matthias BEL 1 ESEG DOUAI 19 19 3

31 * BOUCHARD Geoffrey FRA 1 V.C. VAULX EN VELIN 19 19 3

32 * BARBIER Rudy FRA E ROUBAIX LILLE METROPOLE 18 18 3

33 BLANQUEFORT Sylvain FRA 1 OCEANE U TOP 16 11 7 18 3

34 LARPE Mickael FRA 1 GIRONDINS DE BORDEAUX CYCLISME 17 17 2

35 PILLON Romain FRA E ROUBAIX LILLE METROPOLE 16 16 3

36 * JAUREGUI Quentin FRA E ROUBAIX LILLE METROPOLE 15 15 2

37 BACON Romain FRA 1 V.C. VAULX EN VELIN 14 14 4

38 * VERARDO Yoan FRA 1 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 14 14 3

39 TOMASIAK Konrad POL 1 VS HYEROIS 13 13 3

40 COMBAUD Romain FRA 1 EC ARMEE DE TERRE 12 12 3

41 * YSSAAD Yannis FRA E BIGMAT - AUBER 93 12 12 3

42 * SELLIER Simon FRA 1 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 11 11 2

43 FOBERT Victor FRA 1 ESEG DOUAI 10 10 3

44 * CHARLES Quentin FRA 1 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 9 9 3

45 * MICHCINSKI Michal POL 2 A.PO.GE U CHARENTE MARITIME 8 8 2

46 PIOLINE Renaud FRA 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 4 4 8 4

47 * DUMOURIER Florian FRA 1 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 6 6 2

48 ORLHAC Boris FRA 1 VS HYEROIS 5 5 3

49 * PELLAUD Simon SUI CICLING TEAM ROTH FELT 2 2 3

50 * DUFOUR Valentin FRA 1 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 1 1 3

Challenge d'Or 2014

Classement Général après la 4ème manche

2ème A Travers le Pays Montmorillonnais



Pl Equipe Cat Pts NB

1 BIGMAT - AUBER 93 FRA 161 JAKIN Alo 82 ROSSETTO Stéphane 53 GOUAULT Pierre 26 3

2 ROUBAIX LILLE METROPOLE CONT 123 DUPONT Timothy 50 VANTOMME Maxime 41 DUVAL Julien 32 3

3 USSA PAVILLY BARENTIN USA 119 LALOUETTE Kévin 52 OLEJNIK Mickael 35 DE SOUZA Christopher 32 3

4 EC ARMEE DE TERRE ECA 80 BARBAS Yoann 32 * MAFFEIS Dany 27 TEYCHENNE COUTET Mathieu 21 3

5 ESEG DOUAI ESD 76 * FLET Axel 47 LEGLEY Matthias 19 FOBERT Victor 10 3

6 A.V.C.AIX EN PROVENCE AVC 74 * DELON Denis 26 KRASILNIKAU Andrei 25 DELAROZIERE Mathieu 23 3

7 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE VEU 58 * CARDIS Romain 46 * SELLIER Simon 11 * DUFOUR Valentin 1 3

8 OCEANE U TOP 16 OCU 50 GERBAUD Guillaume 32 BLANQUEFORT Sylvain 18 2

9 A.PO.GE U CHARENTE MARITIME APO 41 POLUS Piotr Tomasz 33 * MICHCINSKI Michal 8 2

10 V.C. VAULX EN VELIN VCV 33 * BOUCHARD Geoffrey 19 BACON Romain 14 2

11 CICLING TEAM ROTH FELT CLUB 26 * PAGE Dilan 24 * PELLAUD Simon 2 2

12 VS HYEROIS VSH 18 TOMASIAK Konrad 13 ORLHAC Boris 5 2

Remarque: sont classés en priorité les équipes à 3 coureurs, puis les équipes à 2 coureurs.

Challenge d'Or 2014

Classement Général après la 4ème manche

2ème A Travers le Pays Montmorillonnais

Coureurs 1 Coureurs 2 Coureurs 3



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 2 Yoann BARBAS ECA 5 1 17 Loic CHETOUT GSCB 5

2 12 Victor FOBERT ESG 3 2 15 Niels NACHTERGAELE ESG 3

3 15 Niels NACHTERGAELE ESG 1 3 19 Julien LOUBET GSCB 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 1 Mathieu TEYCHENNE COUTETECA 5 1 27 Anthony PEREZ AIX 5

2 22 Mathieu DELAROZIERE AIX 3 2 82 Tomasz OLEJNIK USSAP 3

3 27 Anthony PEREZ AIX 1 3 1 Mathieu TEYCHENNE COUTETECA 14 45 5

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 27 Anthony PEREZ AIX 5 1 29 Andrei KRASILNIKAU AIX 5
2 67 Frédéric BRUN BIG 3 2 19 Julien LOUBET GSCB 3
3 1 Mathieu TEYCHENNE COUTETECA 1 3 69 Alo JAKIN BIG 14 5

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 17 Loic CHETOUT GSCB 5 1 17 Loic CHETOUT GSCB 5
2 69 Alo JAKIN BIG 3 2 11 Axel FLET ESG 3
3 95 Romain CARDIS V.U 1 3 69 Alo JAKIN BIG 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 5 1 5
2 3 2 3
3 1 3 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 17 Loic CHETOUT GSCB 15 8 67 Frédéric BRUN BIG 3
2 27 Anthony PEREZ AIX 11 9 11 Axel FLET ESG 3
3 1 Mathieu TEYCHENNE COUTETECA 7 10 82 Tomasz OLEJNIK USSAP 3
4 2 Yoann BARBAS ECA 5 11 12 Victor FOBERT ESG 3
5 29 Andrei KRASILNIKAU AIX 5 12 22 Mathieu DELAROZIERE AIX 3
6 69 Alo JAKIN BIG 5 13 95 Romain CARDIS V.U 1
7 15 Niels NACHTERGAELE ESG 4

Classements  des Grimpeurs

Résultats des GPM
Côte de u Coteau Côte de Mazerolles

Côte de Préau Côte de la Carte

Côte de Nérignac

Côte de Chalais Côte de Bourpeuil

Côte de Payroux

Côte de Mouterre

Challenge d'Or - Manche 4
2ème A Travers le Pays Montmorillonnais



Challenge d'Or - Manche 4
2ème A Travers le Pays Montmorillonnais

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 8 Dany MAFFEIS ECA 5 1 17 Loic CHETOUT GSCB 5
2 108 Boris ORLHAC VSH 3 2 61 Rudy KOWALSKI RLM 3
3 98 Julien MORICE V.U 1 3 19 Julien LOUBET GSCB 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 61 Rudy KOWALSKI RLM 5 1 19 Julien LOUBET GSCB 5
2 19 Julien LOUBET GSCB 3 2 17 Loic CHETOUT GSCB 3
3 17 Loic CHETOUT GSCB 1 3 1 Mathieu TEYCHENNE COUTETECA 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 72 Maxime RENAULT BIG 5 1 19 Julien LOUBET GSCB 5
2 74 Yannis YSSAAD BIG 3 2 17 Loic CHETOUT GSCB 3
3 38 Davide GABBURO D.G 1 3 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 97 Fabien GRELLIER V.U 5 1 67 Frédéric BRUN BIG 5
2 59 Julien DUVAL RLM 3 2 127 Roland THALMANN ROT 3
3 69 Alo JAKIN BIG 1 3 82 Tomasz OLEJNIK USSAP 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 51 Geoffrey BOUCHARD VCV 5 1 5
2 82 Tomasz OLEJNIK USSAP 3 2 3
3 27 Anthony PEREZ AIX 1 3 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 17 Loic CHETOUT GSCB 5 1 51 Geoffrey BOUCHARD VCV 5
2 48 Piotr Tomasz POLUS APO 3 2 69 Alo JAKIN BIG 3
3 11 Axel FLET ESG 1 3 62 Romain PILLON RLM 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 95 Romain CARDIS V.U 5 1 82 Tomasz OLEJNIK USSAP 5
2 38 Davide GABBURO D.G 3 2 141 Pierre LEBRETON T.P 3
3 72 Maxime RENAULT BIG 1 3 98 Julien MORICE V.U 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 84 Florian TAILLEFER USSAP 5 1 84 Florian TAILLEFER USSAP 5
2 62 Romain PILLON RLM 3 2 95 Romain CARDIS V.U 3
3 72 Maxime RENAULT BIG 1 3 11 Axel FLET ESG 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 84 Florian TAILLEFER USSAP 5 1 84 Florian TAILLEFER USSAP 5
2 3 2 98 Julien MORICE V.U 3
3 1 3 174  14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 84 Florian TAILLEFER USSAP 20 11 69 Alo JAKIN BIG 4
2 17 Loic CHETOUT GSCB 17 12 38 Davide GABBURO D.G 4
3 51 Geoffrey BOUCHARD VCV 10 13 141 Pierre LEBRETON T.P 3
4 82 Tomasz OLEJNIK USSAP 9 14 48 Piotr Tomasz POLUS APO 3
5 95 Romain CARDIS V.U 8 15 108 Boris ORLHAC VSH 3
6 72 Maxime RENAULT BIG 7 16 74 Yannis YSSAAD BIG 3
7 67 Frédéric BRUN BIG 5 17 59 Julien DUVAL RLM 3
8 8 Dany MAFFEIS ECA 5 18 11 Axel FLET ESG 2
9 97 Fabien GRELLIER V.U 5 19 1 Mathieu TEYCHENNE COUTETECA 1
10 98 Julien MORICE V.U 5 20 27 Anthony PEREZ AIX 1

Usson du Poitou Château Garnier

Verrières Gouex

Morthemer Lhommaizé

Pouillé Tercé
Résultats des Sprints Intermédiaires

Queaux Moussac

Classements  des Sprints

Sommières du Clain Saint Romain

Joussé Payroux

Adriers Millac

L'Isle Jourdain Le Vigeant



2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

Yoann BARBAS Pierre LEBRETON
EC ARMEE DE TERRE TEAM PELTRAX – CSD

Classement des Grimpeurs Classement des Rushs

Loic CHETOUT Florian TAILLEFER
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 USSA PAVILLY BARENTIN

1er Espoir le Plus Combatif

Romain CARDIS Mathieu TEYCHENNE COUTET
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE EC ARMEE DE TERRE

Combiné Fair Play

Loic CHETOUT Simon PELLAUD
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 CICLING TEAM ROTH FELT

Coup de Cœur 1er Coureur Poitou Charentes

#N/A Piotr Tomasz POLUS
#N/A A.PO.GE U CHARENTE MARITIME

1er Etranger 1er Français

Alo JAKIN Yoann BARBAS
BIGMAT - AUBER 93 EC ARMEE DE TERRE

1er Professionnel 1er Amateur

Alo JAKIN Yoann BARBAS
BIGMAT - AUBER 93 EC ARMEE DE TERRE

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Equipe du Jour

BIGMAT - AUBER 93

Tableau D'Honneur

Challenge d'Or - Manche 4

2ème A Travers le Pays Montmorillonnais

BIGMAT - AUBER 93

Vainqueur

Alo JAKIN



Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

EN ATTENTE

22/07/2014 - 16:30  


